GlassVac Solo Nettoyeur de vitres

Pour un nettoyage sans traces

Maniabilité

Nettoyage des vitres avec un
minimum d’effort et un maximum de
liberté

Le design compact assure une
meilleure maniabilité, notamment
aupreés des bords

Chargeur Micro-USB
Temps de charge de 3h

Performance sans traces

La lame de balayage Bosch

« Easy Wipe » garantit une
performance sans traces (grace a
la technologie BOSCH pour
essuie-glaces)

Indicateurs LED (grande uniqguement)

Des lumiéeres vertes et rouges
s’allument lors de I'utilisation pour
indiquer un niveau de charge faible
et le statut de charge
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Protection Plus

Lame de balayage issue de la technologie des essuie-glaces Bosch pour un
nettoyage sans trace des vitres

Compacitié : 30% plus compact comparé aux leaders du marché avec une
hauteur de 221 mm & MyBosch
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Caractéristiques techniques

Puissance batterie

Autonomie de la batterie (min)
Temps de charge (min)
Capacité eau sale (ml)

Type de lame

Hauteur (mm)

Poids (kg)

Dimensions carton (cm)
Référence — 0 600

Code EAN -3 165 140

3,6V

30

0,7
29x19x15
887 100

976 350

Livré avec une téte de nettoyage grand format et sa lame associée

Accessoires indispensables :

Grandes lames de rechange
Réf : F 016 800 550

Grands chiffons microfibre de rechange

Réf: F 016 800 551
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